
Vážení, 

Mám na Vás velkou prosbu. Jmenuji se Šimon, je mi 24 let a hledám osobního 
asistenta. Jsem invalida 3. stupně na vozíku, protože mám neurologické 
onemocnění. Přestěhoval jsem se do upraveného bytu v Praze 6 – Lysolaje, 
ale jsou některé činnosti, které sám nezvládnu. 

Jedná se o: 

• doprovázení do a ze školy (možná), Lysolaje – Stodůlky, 

• pokládání a zvedání z toalety, 

• sprchování, 

• vytírání koupelny, 

• zvedání z postele, 

• oblékání, 

• příprava jídla a pití, 

• údržba bytu. 

 

Rámcový časový odhad: 

Od konce dubna, (po Velikonocích.) 

3x týdně, jen všední dny (ne víkend, zajistí rodiče), asi PO, ST, ČT. 

Ráno a odpoledne (2 a 2 hodiny). 

 

Samozřejmě službu zaplatím, dle další domluvy. 

 

Děkuji moc předem za případnou pomoc. 

 

Šimon Houška (volejte prosím případně tátovi). 

Tel.: + 420 773 745 820 

vlada.houska@gmail.com 

mailto:vlada.houska@gmail.com

